C De sancto Argentario monacho. Cap. c.

Argentari⁹ mo
nachus apud ciuitatē aurcliam claruit. Qui vir sanctissimus vita et miraculis effulgit: habitumq; quem pretendebat specie: morib⁹ ex plebebat. Hic ab argentario monte a quo nomine sortitus est apostolorū limina rome reuisenda annis singulis venire cōfuerat: et veniēs ad quandam subdiaconum quadragesimum nonum: qui in montibus oves pascebat: sepius hospitalitatis gratia declinabat. Eū autē semel hospitiū huius quod non longe erat ab ecclesia intrasset: cuiusdam pauperculē mulieris maritus iuxta defunctus est. Quē celiō ex more induit⁹: superueniente sero sepe lire nquiverūt. Cum ergo vidua mulier iuxta defuncti corp⁹ nocte sederet: et magnis fletibus et lamētis dolori satisfaceret: nec a lamentis cessaret: vir dei argenterius dolori ilius cōpassus: assumpto quadragesimo ad eccliam perrerit: seq; in orationē dedit. Deinde ab altaris crepidine puluerē collegit: et cum socio ad defuncti corpus accessit. Ecce ibi ambo diutius orassent ipse surrexit: benedictionē dedit: et revelatam defuncti faciem que fiducio opta fuerat: aspiciente uxore ac mirante: puluere quē detulerat fricauit. Qui dū fricareetur: aiām recipit: oscitauit: oculos aperuit: seq; elephas resedit: ac si de grauissimo excitatus fuisset. Quod mulier cernens cepit ex gaudio magis flere: sed vir domini eam: ut faceret compescuit: mandans ut si quis eam quereret: qualiter hoc factū fuisset: diceret: quia dominus iesus christus hoc fecisset. Et corinuo ab hospitio exiit: quadragesimum reliquit: et cōporalem honorem furgiens: in loco illo ultra non comparuit. Hec gregorius vij. dialog. cap. xvij.

C De sancto Elætio presbitero. Cap. xi.